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Tehtävän kuvaus 

 
  
 
Etelä-Tapiolan lukiossa on noin 600 opiskelijaa, joista noin neljäsosa opiskelee IB-linjalla. Olemme mukava ja 
opiskelusta innostunut aktiivinen yhteisö, jossa vallitsee hyvä Etis-henki. Koulussamme painotetaan talous- ja 
yhteiskuntatieteitä, mutta myös muissa oppiaineissa on menestytty erinomaisesti.  
 
Koulun nimi ja osoite: Etelä-Tapiolan lukio Ahertajantie 5, 02100 Espoo 
 
Työaika: OVTES:in mukainen 
 
Haettava tehtävä on virkasuhteinen. 
Haettava tehtävä on  määräaikainen 
 
Palvelussuhde alkaa 30.10.2023. 
 
Tämä työpaikka on esteetön  
 
Voit halutessasi kysyä työpaikan olosuhteista myös anonyymisti lähettämällä kysymyksesi osoitteeseen 
keha.rekrytointi@espoo.fi. Rekrytointipalvelut selvittää asian sinulle paljastamatta erityistarvettasi rekrytoivalle 
esihenkilölle ja säilyttää anonymiteetin yhdenvertaisesti muiden hakijoiden kanssa. 
 
Kelpoisuusvaatimus: Lukion lukion englannin kielen lehtorin kelpoisuus. 
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 
986/98 mukaisesti. 
 
Määräaikaisissa tehtävissä huomioimme myös ei-kelpoiset hakijat. 
 
Tehtävässä edellytetään ajanmukaisia tieto- ja viestintäteknisiä taitoja 
 
Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote. 
 
Arvostamme kokemusta opetustyöstä,  omaa näkemystä opettamisesta, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä kykyä 
tiimityöskentelyyn.  
 
Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys. Meillä pääset rakentamaan yhteiskuntaa aitiopaikalta ja 



vaikuttamaan kaupunkilaisten arkeen.  
Tarjoamme työntekijöillemme hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua 
vuokra-asunnon hankintaan).   
Arvostamme henkilöstön ammattitaitoa ja tarjoamme ammattitaitoa ylläpitävää ja kehittävää 
täydennyskoulutusta. Työntekijänämme sinulla on myös mahdollisuus maksuttomiin suomen kielen koulutuksiin 
työsi tueksi.  
 
Espoon kaupunki arvostaa yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta työyhteisössä. Toivoimme hakijoiksi 
eritaustaisia henkilöitä, kuten eri-ikäisiä, eri sukupuolta olevia ja eri kieli-, kulttuuri- tai vähemmistöryhmiin 
kuuluvia. 
 
Lue työstä, jolla on merkitystä: https://www.esitteemme.fi/espoonrekry/MailView/ 
 
 
Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi  
 

Työ alkaa: 30.10.2023 - 1.6.2024 
Palkkaus: OVTES:in mukainen 
Työavain: ESPOO-03-2436-23 

 

Työnantajakuvaus  Yhteystiedot 
   
Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja 
ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja 
lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa 
Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi 
niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai 
opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä 
erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. 
opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei 
ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan 
lukiolinjojen ja erityislukioiden 
opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä 
valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on 
myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen 
kehittämistehtävä. Espoon 
suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 
6000 opiskelijaa. 

 Lisätietoja antaa rehtori Anni Virnes, p. 040 
6393990 ja s-posti anni.virnes@espoo.fi 

 
 Etelä-Tapiolan lukio 
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